
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от А /  2015г. №

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 08.11.2011 
№ 1022 «О реализации постановления 
Правительства Калужской области от 28.03.2011 №
161 «Об утверждении Порядка определения объема 
и условий предоставления из областного бюджета 
субсидий на иные цели государственным 
бюджетным и государственным автономным 
учреждениям, в отношении которых министерство 
здравоохранения Калужской области осуществляет 
функции и полномочия учредителя» (в ред. 
приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 18.07.2012 № 755, от 
13.11.2012 № 1218, от 21.02.2013 № 164)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовы) 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 08. 
№ 1022 «О реализации постановления Правительства Калужской области от 28. 
№ 161 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставле 
областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджет^ 
государственным автономным учреждениям, в отношении которых миние 
здравоохранения Калужской области осуществляет функции и полномочия учреди 
ред. приказов от 18.07.2012 № 755, от 13.11.2012 № 1218, от 21.02.2013 № 164) 
приказ) следующие изменения:

1. Приложение № 1 «Перечень документов, необходимых для предостк: 
субсидий на иные цели государственным бюджетным и государственным автон 
учреждениям, в отношении которых министерство здравоохранения Калужской 
осуществляет функции и полномочия учредителя» к приказу изложить в р̂ , 
согласно приложению к настоящему приказу;

2. В Приложении № 2 к приказу слова «С.В. Степанову» исключить.

Министр Е.В. Разумеема

актах

11.2011 
)3 .2011
ния
ым
герс

теля

из 
и 

гво 
> (в

(далее-

вле
омн

<Ьбла
дак

ния
ым
сти
ции



Прил
к приказу министерства здравоохр

Калужской
О 6 ОКТ 2015

ожение
анения

обла
от

Jf<Приложение 
к приказу министерства здравоохранен

Калужской сбла 
от 08.11.2011 № 10

ели 
, в

Перечень документов, необходимых для предоставления субсидий на иные и< 
государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям 

отношении которых министерство здравоохранения Калужской области 
осуществляет функции и полномочия учредителя

1. Субсидии на иные цели в части проведения капитального ремон 
реконструкции, строительства объектов недвижимого имущества:
- акт обследования или дефектная ведомость;
- требования нормативных и иных подтверждающих документов (при наличии 
предписаний, постановлений).

2. Субсидии на иные цели в части приобретения движимого имущества:
- заявка государственного учреждения с обоснованием необходимости 
приобретения.

3. Субсидии на затраты по содержанию имущества, не используемого при 
оказании государственных услуг (выполнении работ):
- расчеты по оплате коммунальных услуг и прочих расходов.

4. Субсидии на иные цели, установленные нормативными правовыми йкта 
Российской Федерации и Калужской области:
- расчеты по денежным выплатам в соответствии с действующим законодательством
- требования нормативных и иных подтверждающих документов.

актов.

;ти

«1
ия
ти
22

та,

:го

ми


